[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUER INFORMAÇÃO SOBRE A QUANTIDADE DE SERVIDOR PUBLICO QUE POSSUEM CONTA SALARIO, O VALOR DA TAXA QUE O BANCO COBRA DOS SERVIDORES PARA EMPRESTIMOS COM DESCONTO EM FOLHA DE PAGAMENTO  EM 12, 24, 36, 48 MESES E O VALOR TOTAL DA FOLHA DE PAGAMENTO.

DESPACHO:

                                      SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                    Requerimento Nº.          DE 2011.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS SENHORES VEREADORES

Requeiro a Mesa, após ouvido o Douto PLENÁRIO, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal que através do Departamento competente informação sobre a quantidade de servidor publico que possuem conta salário, o valor da taxa que o banco cobra dos servidores para empréstimos com desconto em folha de pagamento em 12,24,36,48 meses e o valor total da folha de pagamento.
                                       JUSTIFICATIVA
As informações são para estudos de futuros  Projetos Legislativos

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 22 agosto de 2011
              VEREADOR LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP
                                                    Bancada do PDT

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]